
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/ 

- (14) 3766 9025 
Email – pmarandu@arandu.sp.gov.br  

 

  
DECRETO N° 4018/21, DE 31 DE Março DE 2021.   
(Dispõe sobre prorrogação de Concurso Público e dá outras 
providências) 

 

FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO, Prefeito Municipal de 

Arandu, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica PRORROGADO o Concurso Público n° 01/2018, 
para os cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 06), 
ASSISTENTE SOCIAL, BIBLIOTECÁRIO, FARMACÊUTICO, FISCAL 
TRIBUTÁRIO, PEB I, PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA, PEB II EDUCAÇÃO 
ESPECIAL, PROFESSOR ASSISTENTE, PSICÓLOGO CLÍNICO e TÉCNICO 
DE RX, cuja prova foi realizada no dia 29 de Abril de 2018, homologado dia 
20/06/2018 conforme Decreto nº 3826/18 de 20 de Junho de 2018 e a 
classificação final publicada na Edição do Jornal “A Voz do Vale” de 10 a 16 de 
Junho de 2018. 

 

Parágrafo Único  Fica prorrogado por 02 (dois) anos atendendo 
ao interesse da Administração. 

Art. 2°-   A partir da presente prorrogação poderá ser efetuada a 
nomeação dos habilitados, obedecida à classificação final publicada na 
imprensa local, respeitada a necessidade dos serviços públicos, disponibilidade, 
conveniência administrativa, oportunidade e no interesse da administração. 

                       Art. 3°-      Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Arandu, aos 31 de Março de 2021. 
 
 

 
 
 

FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO  
Prefeito Municipal 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Arandu, na data 
supra. 


